Российская Федерация
Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Тридцать пятое заседание Совета депутатов Сластухинского муниципального образования  второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 от  07.07. 2011 года                                                                                                    № 35-70

 О внесении изменений в решение Совета
депутатов Сластухинского МО от 08.11.2010 г.
№24- 46 «Об установлении и введении в действие
земельного налога на территории
Сластухинского МО».

В соответствии с  Налоговым кодексом Российской Федерации и, руководствуясь ст.ст.3и 21 Устава Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совета депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ :
1.Внести  изменение в решение Сластухинского МО от 08.11.2011 г. №24-46 «Об установлении и введении в действие  земельного налога на территории Сластухинского МО»:
абзац  2 пункта 2 после слов «огородничества или животноводства» дополнить словами
 «, а также дачного хозяйства;»
пункт 5 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года»
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду» и обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Слава труду» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно- счетную комиссию.

Глава  Сластухинского
муниципального образования:                                                                         В.Н.Бывалкин